
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.103.2020 
WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo i ustalenia stawki 

czynszu dzierżawnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 65 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się wydzierżawić część nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo, położonej 

w obrębie ewidencyjnym Dąbki, oznaczoną numerem geodezyjnym 39/45, zabudowanej obiektem handlowym, na 

okres 3 lat. Powierzchnia dzierżawy wynosi 40 m2. 

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę czynszu dzierżawnego na ww. nieruchomości w wysokości: 

᠆ 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) brutto w miesiącach: czerwiec, lipiec, sierpień,wrzesień; 

᠆ 200,00 zł brutto (słownie :dwieście złotych 00/100) brutto w miesiącach: październik, listopad, grudzień, 

styczęń, luty, marzec, kwiecień, maj). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. planowania przestrzennego, dzierżawy i najmu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 3CF76505-1DF3-4AF8-8546-EFBC15E484DE. Podpisany Strona 1


		2020-10-08T10:22:00+0200
	Radosław Głażewski




